
یادی از سردار شهید محمد ناظری
فرمانده دل های دریایی

21 اردیبهشــت امسال، هشــتمین سالگرد 
شــهادت ســردار محمد ناظری، فرمانده یگان 
تکاوران دریایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
اســت. او در اوج فعالیت هــای نظامــی و رزمی، 
یک هنرمند هم بود و در زمینه شــعر، موسیقی 
و سینما سررشته داشت و در فیلم »موج مرده« 
به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا نیز ایفای نقش 
کرده بــود. فرماندهی عملیات کرکوک در دوران 

دفاع مقدس، تاســیس یگان های ویژه تکاوران نیروی دریایی ســپاه، نبرد با 
دزدان دریایــی خلیج عدن، طراحی دســتگیری ملوانان آمریکایی متجاوز به 
آب های ایران در خلیج فارس، پرورش فرماندهانی چون شــهید محمود کاوه، 
جاویدالاثر احمد متوســلیان و... ازجمله فعالیت های این ســردار شهید بود. 
شهیدحاج قاسم سلیمانی درباره وی گفته بود: »ما جهاد مهمی را به یاد نداریم 
که شــهید ناظری در آن شریک نبوده باشند. »سلیمانی اظهار داشت«: بنده 
از سال 58 که نیروی آموزشی ایشان بودم تاکنون تغییر یا خستگی در ایشان 
ندیدم.« شــهید ناظری همچنین نقش مؤثری در مقاومت در برابر تکفیری ها 
ایفا کرده بود. سردار حسین الله کرم، در مصاحبه با کیهان گفته بود: شاگردان 
شــهید ناظری در عملیات »نصر 2« در ســوریه اعزام شدند و توانستند خان 
طومان را آزاد کنند و خود را به منطقه نبل و الزهرا برســانند. بچه ها از همان 
جا با شهید ناظری تماس می گرفتند و شهید ناظری به طور غیرمحسوس در 
این عملیات ها تاثیرگذار بود.همچنین برخی از بزرگان جبهه مقاومت در سایر 
کشورها نیز از شاگردان شهید ناظری بودند. از برجسته ترین این شخصیت ها 
می توان به شهید سید هادی نصرالله )فرزند سید حسن نصرالله( و علی منیف 
اشــمر )مشهور به قمرالاستشهادیین( اشاره کرد که مهارت های دوره تکاوری 

خود را از سردار ناظری آموخته بودند.

حدیث دشت عشق

تغییر نام استقلال به »استقلال خلیج فارس« منتفی شد
موضوع تغییر نام باشگاه استقلال به »استقلال خلیج فارس« منتفی شد و 

آبی پوشان با همان نام گذشته به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
باشــگاه اســتقلال روز 5 اردیبهشت ماه به صورت رســمی به هلدینگ 
خلیج فارس واگذار شد و این هلدینگ با در اختیار گرفتن 85 درصد مالکیت 

آبی پوشان، عهده دار امور این باشگاه شد.
پس از این اتفاق صحبت هایی مبنی بر تغییر نام باشگاه مطرح شد و حتی 
عبدالعلی علی عسکری رئیس هلدینگ خلیج فارس در مصاحبه ای اعلام کرد 
که نام باشگاه به زودی به »اســتقلال خلیج فارس« تغییر خواهد کرد. با این 
وجود بعد از بررســی های به عمل آمده این موضوع منتفی شــده و قرار است 
این تیم با همان نام »استقلال« و پسوند »تهران« در مسابقات مختلف حضور 

داشته باشد.
داور گمنام عمانی، بازی ایران را سوت می زند

کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا، اسامی تیم داوری دیدار ایران و 
هنگ کنگ را اعلام کرد.

تیم ملی فوتبال ایران در دور پنجم از مرحله مقدماتی جام جهانی 2026، 
باید در تاریخ هفدهم خردادماه از ســاعت 15:۳0، به مصاف میزبان خود، تیم 
ملی هنگ کنگ برود. ملی پوشــان که برای تصاحــب صدر جدول رده بندی 

تلاش می کنند، در پی پیروزی در این مسابقه خارج از خانه هستند.
کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی تیم داوری این مسابقه را 
اعلام کرد که طی آن، تیم داوری از عمان به سرپرســتی قاسم مطرعلی قرار 

است این بازی را قضاوت کنند.
این داور جوان، گمنام و ۳4 ســاله عمانی، پیش از این نیز سابقه قضاوت 
بازی تیم ملی ایران را برعهده داشــته است. در دیداری دوستانه که در سال 
2018 میان ایران و قطر برگزار شــد و شاگردان کی روش با گل های طارمی و 
آزمون به پیروزی رسیدند، قاسم مطرعلی قضاوت آن مسابقه را برعهده داشت.
بجز این مسابقه، قاســم مطرعلی تاکنون در مسابقه مهمی برای ایران یا 
نمایندگان ایران قضاوت نکرده اســت. البته او ســابقه قضاوت بازی دوستانه 
تیم های ملی عمان و آلمان که در سال 2022 برگزار شد را نیز در کارنامه دارد.

عزیزی: فشار روی استقلال بیشتر است
خداداد عزیزی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره رقابت تیم های فوتبال 
استقلال و پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی در بیست وسومین دوره لیگ 
برتر گفت: در لیگ ما چیزی جز رقابت بین این دو نفر نمی بینیم و هر تیمی 
گاف بدهد قطعاً تیم دیگر جایش را می گیرد. باید دید کدام یک از آنها شرایط 
خوب شــان را حفظ می کنند. مسلماً بار استرس و فشار روی استقلال بیشتر 
از پرســپولیس است. امیدوارم این رقابت همین طور پیش برود و هر تیمی که 

شرایط بهتری دارد، به قهرمانی برسد.
وی در ادامه افزود: حسّم می گوید یکی از تیم های استقلال و پرسپولیس 
در دیدارهای پیشِ رو گاف می دهد و این طور نیســت که هر چهار بازی شان را 
ببرند، هم اســتقلال ممکن است گاف بدهد و هم پرسپولیس، یکی از این دو 

تیم در چهار بازی باقی مانده گاف می دهد.
اعلام زمان آموزش کمک داوران ویدئویی در ایران

قرار اســت از تاریخ 29 اردیبهشــت ســمینار دانش افزایی کمک داوران 
ویدئویی برگزار شود.

از ســال 2018 سیســتم کمک داور ویدئویی به صورت رسمی در تمام 
مســابقات رسمی کشــورهای مقابل یوفا و فیفا مورد استفاده قرار گرفت، اما 
شیوع ویروس کرونا و محدودیت های ساختاری سبب شده تا پیاده سازی این 

تکنولوژی در فوتبال ایران همچنان در  هاله ای از ابهام فرو مانده باشد.
با این حال پس از اینکه در لیگ بیســت و سوم و در دو شهرآورد رفت و 
برگشت پایتخت از سیستم کمک داور ویدئویی استفاده شد، طبق گفته مهدی 
تاج و سایر مسئولان قرار است از فصل آینده در تمامی مسابقات لیگ برتر از 

VAR استفاده شود.
در همین راستا و پس از دوره ای که برای دانش افزایی داوران لیگ برتری 
برگزار شــد، ســمیناری نیز برای کمک داوران ویدئویی با حضور مدرســین 
فیفا ترتیب داده شــده و قرار اســت از تاریخ 29 اردیبهشت ماه در مرکز ملی 
فوتبال برگزار شــود. اسامی مدرسین فیفا در این دوره به شرح زیر است: تامر 
دوری)مدرس دوره داوری دســتگاه VAR(، دیگو آنتونیوپرز)مدرس تکنولوژی 

.)VAR ( و برناردو  مارکز)مدرس تکنولوژی دستگاهVAR دستگاه

ناصر میرواحدی پس از حدود دو ماه بستری بودن در بیمارستانی 
در فرانکفورت آلمان، دارفانی را وداع گفت.

سید ابوالحســن )ناصر( میرواحدی رئیس ســابق فدراسیون کشتی و 
پهلوان ســابق ایران حدود دو ماه در بیمارستانی در فرانکفورت آلمان تحت 
مراقبت های ویژه قرار داشــت که دیروز در ۷4 سالگی دارفانی را وداع گفت. 
میرواحدی که در اوایل انقلاب و در دهه 60 رئیس و دبیر فدراسیون کشتی 
بوده، نایب پهلوانی کشــور و نایب قهرمانی کشــتی آزاد کشور را در دوران 
ورزشــی اش تجربه کرد. قرار است پیکر میرواحدی در ایران به خاک سپرده 

شود.
سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به جامعه کشتی و خانواده 

میرواحدی تسلیت می گوید.

حذف عالمیان از مسابقات
 تنیس روی میز گرند اسمش عربستان

نوشاد عالمیان با شکســت برابر حریف ۱۹ ساله چینی خود که 
صاحب رنکینگ ۱۵ جهان است از صعود به جمع هشت بازیکن برتر 

رقابت های تنیس روی میز گرند اسمش عربستان بازماند.
مســابقات تنیس روی میز گرند اســمش عربســتان امروز با برگزاری 
دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی در ریاض پیگیری شد. نوشاد عالمیان که 
با غلبه بر نفر چهارم جهان به این مرحله از رقابت ها صعود کرد، در این مرحله 
به مصاف »شایدونگ« بازیکن 19 ساله چینی با رنکینگ 15 جهان رفت و با 
نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. نوشاد عالمیان در گیم های اول، سوم و چهارم 
بــه ترتیب با نتایج 11 به ۷، 15 به 1۳ و 11 به 9 باخت و تنها در گیم دوم 
با نتیجه 11 بر 8 صاحب برتری شــد. »شایدونگ« چینی در حالی موفق به 
شکست عالمیان شد که در رقابت های گرند اسمش سنگاپور موفق شده بود 

هموطن خود »فان زندونگ« نفر اول جهان را شکست دهد.
عالمیان درحالی در مرحله یک هشــتم نهائی مسابقات تنیس روی میز 
گرند اســمش عربستان به کار خود پایان داد که در مجموع از این مسابقات 
صاحب 400 امتیاز رنکینگی شــد و به 1۷ هزار دلار جایزه نقدی هم دست 

یافت.

شهادت صد و هشتاد و سومین ورزشکار فلسطینی 
توسط رژیم صهیونیستی 

هشتادمین فوتبالیست فلسطینی به دست رژیم اشغالگر قدس 
به شهادت رسید.

محمــود الجــزار، دروازه بان تیم فوتبال خدمات رفــح در بمباران اخیر 
منطقه رفح جنوبی توســط رژیم اشغالگر قدس به شهادت رسید. اسرائیل از 
زمان آغاز جنگ علیه نوار غزه تاکنون 18۳ ورزشکار فلسطینی را به شهادت 
رسانده که 80 نفر از آنها فوتبالیست بوده اند. همچنین رژیم اشغالگر در این 
مدت 45 زیرســاخت ورزشــی را تخریب کرده و 11 ورزشکار فلسطینی را 

بازداشت کرده است.
رژیم صهیونیستی در ۷ ماه گذشته از یورش به نوار غزه بیش از ۳4 هزار 
و 800 فلســطینی را به شهادت رسانده که ۷0 درصد از آنها کودکان و زنان 
هستند. سایت فلسطین اون لاین می نویسد که جنایت رژیم صهیونیستی در 
غزه و شهادت ورزشکاران نباید از سوی سازمان های بین المللی ورزشی بدون 
پاســخ بماند و »باید ورزشکاران اســرائیل از حضور در مسابقات بین المللی 
محروم شــوند«. رسانه فلسطینی گزارش می دهد که کمپین های حمایت از 
فلسطین و محکومیت رژیم اشغالگر در ورزش ادامه دارد تا کاروان اسرائیل از 

حضور در مسابقات المپیک پاریس محروم شود.
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ورزشی 

سرویس ورزشی-
با تاکید بر اینکه تصمیم  رئیس فدراسیون کشتی 
اتخاذ شــده در مورد حسن یزدانی ارتباطی به تیلور و 
مهم  المپیک  برای مان طلای  نداشت، گفت:  شکستش 

است نه کشتی گیر اعزامی.
در ســال المپیک برخلاف چند ســال گذشته که چهار 
مسابقه رنکینگ دار در کشتی آزاد برگزار شد، تنها دو مسابقه 
رنک دار برگزار می شــود که اولینِ آن زمستان سال گذشته در 
زاگرب به انجام رسید و دومین مسابقه نیز 1۷ تا 20 خرداد در 
مجارستان برگزار می شود. مهم ترین اتفاقِ این تورنمنت برای 
کشــتی ایران، حضور حسن یزدانی است که بعد از 8 ماه روی 

تشک مسابقه خواهد آمد. 
در صورتی کــه یزدانی از این آزمون ســربلند بیرون بیاید 
و وضعیــت کتف و آمادگــی بدنی او در حد المپیک باشــد، 
انتخــاب یزدانی برای المپیک پاریس قطعی خواهد بود اما در 
غیر این صورت، قاســم پور نیز دیگر گزینه محتمل کادر فنی 
برای آزمایش در این وزن خواهد بود. بدون شک کمترین حق 
فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی برای انتخاب تیم اعزامی 
به المپیک، انتخاب کشتی گیرانی است که در بهترین شرایط 
قرار داشته باشند چرا که المپیک رویدادی نیست که اسم ها در 
آن به نتیجه برسند، چه بسا بزرگانی در طول تاریخ بوده اند که 
مقابل چهره های نه چندان مطرح اما آماده چاره ای جز پذیرش 

شکست نداشته اند.
اعزام حســن یزدانی در بهترین شــرایط هم به سود این 
کشتی گیر پرافتخار خواهد بود و هم به سود فدراسیون کشتی، 
چرا که یک حســن یزدانی آماده و سرحال می تواند در غیاب 
دیوید تیلور با کسب مدال طلا در تاریخ ورزش و کشتی کشور 
جاودانه شود و هم فدراسیون کشتی نتیجه ای مطلوب کسب 
خواهد کرد. باید منتظر ماند و دید ورژن 2024 حسن یزدانی 
در بوداپســت به چه صورت خواهد بود؛ یکطرفه همه حریفان 
را قلــع و قمع خواهد کــرد و نوید یک طلای المپیک دیگر را 
خواهد داد یا کادر فنی تیم ملی و فدراســیون کشتی را تنها 
در فرصت 50 روزه تا المپیــک پاریس وادار به اتخاذ تصمیم 

دیگری خواهد کرد.
یزدانی یکی از چهار کشتی گیر ویژه ایران

دیروز علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در گفت و گویی 
در مورد حســن یزدانی و تصمیمی که فدراسیون کشتی برای 
اعزام او به مسابقات مجارســتان بدون انجام رقابت با کامران 
قاســم پور گرفت، توضیح داد و تاکید کــرد که طبق چرخه، 

تصمیم اتخاذ شــده در مورد حســن یزدانی حق او بود ضمن 
اینکه برای مان طلای المپیک مهم اســت نه کشتی گیری که 
اعــزام می شــود. وی با تاکید بر اینکه حســن یزدانی یکی از 
اســطوره های کشتی ایران اســت، گفت: اول این را بگویم که 
همه قهرمانان ما عزیز هستند اما چهار نفرشان ویژه تر هستند، 
مرحوم پهلوان تختی، عبدالله موحد، حمید ســوریان و حسن 
یزدانی. در واقع حســن یزدانی یکی از چهار کشــتی گیر ویژه 

ایران است.
دبیر ادامه داد: دیگر اینکه طبق چرخه انتخابی تیم ملی، 
واقعاً حق حســن یزدانی بود. با خود حســن یزدانی صحبت 
داشتیم و به این نتیجه رســیدیم برای اینکه هم خودِ حسن 
و هم ما متوجه بشــویم که او از نظر بدنی کجای کار اســت، 
در مسابقات مجارستان شرکت کند. باید متوجه می شدیم که 
بدن حســن یزدانی به چه حد از آمادگی رســیده است، 20 
درصــد، 50 درصد یا ۷0 درصد، باید در این زمینه به قطعیت 
برسیم. رئیس فدراسیون کشــتی با بیان اینکه حسن یزدانی 
حدود 10- 9 ماه روی تشــک کشــتی نبوده و تمرین کشتی 
نداشته است، تصریح کرد: باید متوجه می شدیم که بدن حسن 
یزدانی بعد از این مدت در چه حدی است. مسابقات مجارستان 
بــه او کمک می کند. اگر بدن حســن یزدانی در این رقابت ها 
جواب دهد اطمینان داشته باشید که یکی از شانس های طلای 

المپیک است.

مهم کسب مدال طلای المپیک است
با این اوصاف و تصمیمی که برای اعزام حســن یزدانی به 
مسابقات مجارستان گرفته شده است، تکلیف کامران قاسم پور 
چه می شــود؟، دبیر در پاسخ به این پرسش گفت: واقعاً دنبال 
این نبودیم که این دو نفر را رو در روی هم قرار دهیم. کامران 
کشــتی گیر وزن 92 کیلوگرم ما است که الان وزنش 90 کیلو 
شده است. دو روز پیش بعد از تمرین وزنش 89 کیلوگرم بود. 
بالاخره باید پلن B داشــته باشــیم. آمدیم و یک درصد کتف 
حسن جواب نداد، تکلیف چه می شود. اگر آنها را رودر روی هم 
قرار می دادیم که نه حســن آمادگی خوبی داشت و نه کامران 

قاسم پور. 
وی در این زمینه ادامه داد: واقعاً در این شــرایط آنها چه 
کشــتی باید با هم می گرفتند، برای مان مهم نیســت که چه 
کسی به المپیک برود، مهم این است که برای مان طلا بگیرد. 
به نظر من تصمیمی که در مورد حســن یزدانی و اعزامش به 
مسابقات مجارستان گرفته شد، یکی از بهترین تصمیم ها بود. 

این گونه نه حسن را از دست می دهیم و نه کامران را.
رئیس فدراســیون کشــتی همچنیــن در گفت و گویش 
بــا خبرگزاری مهر خاطرنشــان کرد: نه حســن یزدانی و نه 
کامران قاســم پور، هیچ یک در شرایط مسابقه برای رقابت با 
هم نبودند. باید 20 روز دیگر بروند مجارســتان اما امروز در 
شــرایطی که با هم مســابقه دهند، نبودند. باید جفت شان را 

آماده کنیم. اگر طبق چرخه حسن رسید که حق او است اما 
خدای نکرده حســن نرسید، کامران را نه خراب کرده ایم و نه 

از دست داده ایم.
تصمیم اتخاذ شده در مورد یزدانی ربطی به تیلور نداشت

»تصمیمی که فدراسیون کشتی اتخاذ کرد بعد از شکست 
دیوید تیلور برابر آرون بروکس و حذف او از المپیک بود. حذف 
تیلور چقدر در تصمیم اتخاذ شده تأثیر داشت؟«، دبیر در پاسخ 
به این پرسش گفت: اینکه بگویند به خاطر حذف شدن تیلور 
که رقیب همیشگی حسن یزدانی بود، این تصمیم را گرفتیم، 
درست نیســت. حســن یزدانی طلای المپیک را دارد. ضمن 
اینکه طبق چرخه حق حسن یزدانی بود که به مسابقات برود. 
اگر وفایی پور در مســابقات قهرمانی آســیا اول می شد، حسن 
باید با او در رقابت انتخابی شــرکت می کرد. اگر وفایی پور طلا 
نمی گرفت، حسن انتخاب می شد و حال این اتفاق افتاده است. 
باز هم می گویم بعد از صحبت با کادر فنی و برای اینکه متوجه 
شــویم حسن یزدانی کجای کار است، این تصمیم گرفته شد. 

اصلًا ربطی به تیلور نداشت.
وی همچنیــن در واکنش به اینکــه »حذف تیلور چقدر 
روی کشــتی ایران و عملکرد حسن یزدانی تأثیر می گذارد؟«، 
گفت: اول اجازه دهید ببینیم تکلیف حسن یزدانی چه می شود 
اما به هر حال وقتی ورزشــکاری حریف مستقیمش می بازد، 
اگر بگوید خوشــحال نیســت واقعیت را نگفته است. در واقع 
خوشــحال می شــود. من خودم هم حریف اینچنینی داشتم 
که باخت و خوشــحال شدم. بعضی وقت ها بدنت به بدن یک 
حریف نمی خورد. این اصطلاح ورزشــی است. اما گاهی او به 
ورزشــکاری می بازد که تو همان ورزشــکار برنده را به راحتی 

می توانی شکست دهی.
رئیس فدراسیون کشتی در عین حال به »آرون بروکس« 
پدیده 2۳ ســاله که موفق به شکست دیوید تیلور شد، اشاره 
کرد و ادامه داد: اینکه فکر کنیم کسی که دیوید را برده است، 
حریف خوبی نیســت، اشتباه اســت. وقتی یک نفر، قهرمان 

المپیک را شکست می دهد یعنی باید روی او حساب کرد.
دبیر در بخش دیگــری از این گفت و گو با تاکید بر اینکه 
حســن یزدانی و کامران قاســم پور هر دو عزیز و ســرمایه ما 
هستند، خاطرنشــان کرد: آنها هر دو قهرمان دنیا و با احترام 
هستند. زمانی نبود که آنها را رو در روی هم قرار دهیم. شاید 
یک جاهایی می شــد آنهــا را رو در روی هم قرار داد اما وقتی 
شرایط جفت شان را سنجیدیم به این نتیجه رسیدیم که زمان 

مناسبی نیست. به همین دلیل پلن A و B کردیم.

تعیین تکلیف حسن یزدانی در تورنمنت مجارستان

دبیر: طلای المپیک مهم است نه کشتی گیر اعزامی 
یزدانی یکی از چهار کشتی گیر ویژه ایران است

رئیس سابق فدراسیون کشتی 
درگذشت 

رقابت های تکواندو قهرمانی آســیا در حالی از 2۵ اردیبهشت ماه در 
ویتنام آغاز می شــود که تکواندوکاران 3۶ کشور برای حضور در این دوره 

از مسابقات ثبت نام کرده اند.
شــهر »دانانگ« در کشــور ویتنام طی روزهای 25 تا ۳0 اردیبهشــت میزبان 
مســابقات قهرمانی تکواندو قاره کهن در سه بخش پومســه، کیورگی و پاراتکواندو 
خواهد بود. در این دوره از مســابقات 5۷2 تکواندوکار از ۳6 کشــور به مصاف هم 
خواهند رفت. در حاشــیه این رقابت ها دوشنبه 24 اردیبهشت جلسه هیئت اجرائی 
و مجمع عمومی اتحادیه تکواندو آسیا در هتل »مرکور« و با حضور رئیس و دبیرکل 
فدراسیون تکواندو برگزار خواهد شد. ضمن اینکه ثبت نام تیم های شرکت کننده در 
هتل »تین سان« کلاس هماهنگی داوران، جلسه فنی و قرعه کشی مسابقات پومسه 

نیز در سالن برگزاری مسابقات انجام خواهد شد.
این دوره از مسابقات سه شنبه 25 اردیبهشت با برگزاری رقابت های پومسه آغاز 
می شود. 216 تکواندوکار در هشتمین دوره مسابقات پومسه قهرمانی آسیا و به مدت 
2 روز به رقابت خواهند پرداخت. بیست و ششمین دوره مسابقات کیورگی قهرمانی 
آسیا پنج شنبه 2۷ اردیبهشــت ماه با برگزاری مسابقات اوزان 54- و 6۳- کیلوگرم 
آقایان، 46- و 5۳- کیلوگرم بانوان آغاز می شــود. 244 تکواندوکار در این مسابقات 
به مصاف هم خواهند رفت. نهمین دوره مســابقات پاراتکواندو قهرمانی آسیا نیز با 
حضور 112 تکواندوکار به مدت یک روز، یکشنبه ۳0 اردیبهشت ماه برگزار می شود.

رقابت ۵۷2 تکواندوکار در مسابقات قهرمانی آسیا 

یک سایت آمریکایی آزادکار کشورمان را حریف سخت اسپنسر لی در انتخابی المپیک معرفی کرد.
مسابقات کشتی آزاد و فرنگی کسب سهمیه المپیک به عنوان آخرین مرحله انتخابی از امروز با رقابت فرنگی کاران آغاز می شود. پس از آن مسابقات زنان و 
در پایان مسابقات آزاد پیگیری می شود. علیرضا سرلک ملی پوش 5۷ کیلوگرم کشورمان نیز در این مسابقات که در استانبول پیگیری می شود، شرکت خواهد 

کرد. وی برای رسیدن به سهمیه المپیک رقیبان سرسختی از آمریکا، آلمان، مغولستان و... دارد. 
ســایت Flowrestling در گزارشــی به 5 رقیب اسپنسر لی نماینده وزن 5۷ کیلوگرم آمریکا برای رسیدن به کسب سهمیه اشاره کرده که نام علیرضا سرلک 
دیده می شود. این سایت در گزارش خود نوشت: علیرضا سرلک از ایران در مسابقات جهانی 2021 به مدال نقره رسید و در فینال مقابل توماس گیلمان با نتیجه 
5 بر ۳ شکســت خورد. ســرلک نتوانست در مسابقات جهانی 2022 حضور داشته باشــد اما می تواند رقیب سختی برای لی در استانبول باشد. سرلک با سبک 
 کلاســیک ایرانی کشتی می گیرد و در کل مسابقه موقعیتی باورنکردنی دارد. سرلک می تواند حریف خطرناکی باشد اگر مبارزه با لی به اواخر وقت دوم نزدیک 

باشد.

سرلک رقیب سرسخت کشتی گیر آمریکا در انتخابی المپیک 

فدراسیون کشتی مجموعا یک و نیم میلیارد تومان پاداش به ۹ مدال آور رقابت های جهانی 2023 صربستان اهدا کرد.
مبلغ یک و نیم میلیارد تومان به 9 مدال آور رقابت های کشــتی آزاد و فرنگی جهان در ســال 202۳ میلادی توســط فدراسیون کشتی اهدا  شد. برای تیم ملی 
کشتی آزاد زارع مدال طلا، حسن و امیرمحمد یزدانی مدال نقره و نخودی مدال برنز و برای تیم ملی کشتی فرنگی میرزازاده مدال طلا، مهمدی مدال نقره، ساروی، 
محمدرضا گرایی و دادمرز مدال برنز کسب کردند. پیش از این نیز پاداش و حقوق ماهانه مصوب فدراسیون به مدال آوران جهانی به ترتیب برای مدال های طلا، نقره 

و برنز 500، 200 و 100 میلیون تومان و ماهانه ۳0، 15 و 10 میلیون تومان اهدا شده بود.

پاداش یک  و نیم میلیاردی فدراسیون کشتی به ۹ مدال آور رقابت های جهانی 

ورود مشعل المپیک به فرانسه 
مشعل سی وســومین دوره بازی های المپیک وارد بندر مارسی 

فرانسه شد. 
مشعل بازی های المپیک 2024 پاریس که 11 روز پیش سفر دریایی خود 

را از یونان به فرانسه آغاز کرده بود وارد بندر مارسی شد.
مشعل المپیک 28 فروردین در یونان خاستگاه بازی های المپیک روشن 
شد و 11 روز در این کشور حمل شد و در نهایت 8 اردیبهشت سوار بر»بلِمِ« 

کشتی قدیمی، یونان را به مقصد فرانسه ترک کرد.
این کشتی یک اثر تاریخی قرن نوزدهمی محسوب می شود که نخستین 
ســفر خود را در سال 1896 انجام داد. کشتی فرانسوی در ابتدا سفرهایی به 
برزیل برای انتقال کاکائو داشت، سپس به یک کشتی تفریحی و پس از جنگ 
جهانی دوم به یک کشتی آموزشی تبدیل شد. در سال 1984 نیز کشتی بلِم 

به عنوان یک اثر تاریخی معرفی شد.
این کشــتی پس از 11 روز در حالی که هزار و 500 نفر در اسکله حاضر 
بودند، وارد بندر مارســی شد. حمل مشعل المپیک در کشور فرانسه از امروز 
)پنجشنبه( آغاز می شود و زیدان ستاره مشهور فوتبال نیز جزو حمل کننده های 

مشعل خواهد بود.
مشعل المپیک پنجم مرداد وارد مراسم افتتاحیه بازی های المپیک 2024 

خواهد شد.

فلیک به نیمکت بایرن مونیخ
 نزدیک شد

بازگشــت  هانسی فلیک به بایرن مونیخ حالا تبدیل به موضوعی 
داغ در این باشگاه آلمانی شده است.

باشگاه بایرن مونیخ که همچنان در تلاش برای یافتن سرمربی جدید خود 
جهت جانشــینی توماس توخل در پایان فصل جاری اســت، به نظر می رسد 
به هانســی فلیک نزدیک  شده است. نشــریه آلمانی »بیلد« چاپ مادرید در 
این خصوص گزارش داد؛  هانســی فلیک حــالا کاندیدای اصلی برای نیمکت 
مربیگری بایرن مونیخ است. این مربی آلمانی هم از بازگشت به بایرن استقبال 
می کند و این باشگاه برای او خاص و مهم است. فلیک 59 ساله که شهریورماه 
سال گذشته از سمت ســرمربیگری تیم ملی فوتبال آلمان اخراج شد، از آن 
زمان تاکنون هدایت تیمی را برعهده نداشــته اســت، این در حالی است که 
اخیراً نام او را به بارسلونا لینک کرده بودند. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال 
آلمان در مدت یک و نیم سال حضورش روی نیمکت سرمربیگری بایرن مونیخ 
)2019 تا 2021( این تیم را به هفت عنوان قهرمانی مختلف رساند که از آن 
جمله می توان به یک قهرمانی در بوندس لیگا، یک قهرمانی در لیگ قهرمانان 

اروپا و یک قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها اشاره کرد.

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۳۰ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۴

صورتجلسه آگهی مزایده اموال منقول)مرحله اول(
بخش اول: مقدمه

در پرونده کلاسه فوق و حسب نیابت واصله از اجرای احکام مدنی شهرستان هلیلان در خصوص محکومیت آقای یزدان بخش دوستی در حق خانم کبری جوزی 
ســهم الارث محکوم علیه با مشــخصات زیر توقیف و پس از اقدامات قانونی و ارزیابی پس از طی مراحل قانونی جلسه مزایده در مورخ 140۳/0۳/08 از ساعت 8 

الی 11 صبح از طریق سایت ستاد ایران برگزار خواهد شد.
بخش دوم: مشخصات ملک

ملک معرفی شده به آدرس: کرمانشاه- بزرگراه راه کربلا- روبروی ترمینال راه کربلا- جنب بوستان فراز)انتهای خیام( کوچه شهید دین نما پلاک 64- کدپستی 
6۷1888۷۳۳8، اینجانب کارشناس منتخب پرونده پس از حضور در محل وقوع ملک متنازع فیه و انجام بررسی های لازم موارد ذیل را استنتاج و جهت هرگونه 

تصمیم گیری مقتضی بحضورتان گزارش می نمایم:
1- ملک مذکور یک باب منزل مسکونی با موقعیت جنوبی می باشد که در آن اعیانی از نوع سازه بنایی با سقف طاق ضربی در عرصه ای به مساحت تقریبی 250 

مترمربع احداث شده است.
اعیان ملک در قسمت ورودی ملک شامل پارکینگ و انباری و پس از چند پله به سمت بالا)نیم طبقه( اعیان مشتمل بر ۳ اتاق، هال و پذیرایی، آشپزخانه، حمام 

و سرویس بهداشتی می باشد که مجموع مساحت آنها حدود 1۷0 مترمربع است.
ساختمان قدیمی ساز و با توجه به اظهارات خواهان فاقد سند رسمی است)هیچگونه مدرکی دال بر داشتن سند رسمی به اینجانب ارائه نگردید.(

ملک دارای امتیازات و انشعابات معمول می باشد. لازم بذکر است که در روز بازدید متصرفین اعلام داشتند که ملک بصورت استیجاری در اختیار آنها می باشد.
- علیهــذا با توجه به موقعیت محلی و بدون در نظر گرفتن دیون و تعهدات احتمالی به اشــخاص حقیقــی و یا حقوقی و یا ادارات و محاکم قضایی و بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری و با فرض بلامعارض بودن و... ارزش 6 دانگ ملک مذکور مشتمل بر عرصه و اعیان و امتیازات و انشعابات و محوطه سازی جهت شرکت 
در مزایده مجموعا به مبلغ 45/000/000/000 ریال)چهل و پنج میلیارد ریال( معادل چهار میلیارد و پانصد میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد. -ملک متنازع 
فیه دارای مســاحت عرصه تقریبی 250 مترمربع اســت و اعیان احداثی در آن حدود 1۷0 مترمربع می باشد لیکن هیچگونه مدرکی دال بر داشتن سند رسمی 

بابت آن به اینجانب ارائه نگردید و صرفا تصویر قولنامه آن توسط متقاضی ارائه شد.
2- در روز بازدید و پس از تحقیق از متصرفین مشخص گردید که ملک بعنوان مستاجر در ید آنها می باشد.

۳- ارزش 6 دانگ ملک براساس گزارش اولیه اینجانب 45/000/000/000 ریال معادل چهار میلیارد و پانصد میلیون تومان برآورد گردیده است.
4- با توجه به وضع موجود ملک، امکان تقسیم آن بین وراث وجود ندارد.

5- با توجه به دادنامه انحصار وراثت موجود در پرونده که صادره از شــعبه ســوم حصر وراثت شورای حل اختلاف شهرستان کرمانشاه می باشد وراث حین الفوت 
مرحوم فریدون دوســتی)مورث خوانده( یک همســر، ۳ فرزند دختر و ۳ فرزند پسر بوده است و سهم دختران پس از کسر یک هشتم از ارزش ملک مذکور)سهم 
زوجه مورث و یا همان مادرشــان( یک نهم از باقیمانده ماترک و ســهم پســران دو نهم از باقیمانده ماترک پس از کسر یک هشتم سهم زوجه مورث و یا همان 
مادرشان است لذا با توجه به قیمت اعلامی 6 دانگ ملک متنازع فیه بعنوان ارزش ملک به مبلغ 45/000/000/000 ریال سهم هریک از وراث با توجه به دادنامه 

انحصار وراثت مذکور به شرح ذیل می باشد:
- سهم زوجه مورث: 5625000000 ریال.

- سهم هریک از فرزندان اناث: 4۳۷5000000 ریال.
- سهم هریک از فرزندان ذکور: 8۷50000000 ریال.

علیهذا با توجه به اینکه خوانده یکی از فرزندان)پســر( مرحوم فریدون دوســتی است لذا سهم ایشــان از ارزش ملک مذکور مبلغ 8۷50000000 ریال معادل 
هشتصد و هفتاد و پنج میلیون تومان می باشد.

بخش سوم: شرایط شرکت در مزایده
1- پرداخت ده درصد از مبلغ ارزیابی شــده از طریق ســایت ســتاد ایران و ارائه حواله بانکی آن در جلسه و تکمیل کسری آن در صورت افزایش ارزش ملک با 

پیشنهاد شرکت کنندگان.
2- ارائه بالاترین قیمت

۳- پرداخت مابقی قیمت کل پیشنهادی در مهلت اعطا شده توسط دادورز و حداکثر به مدت یک ماه
4- برابر ماده 129 از قانون اجرای احکام مدنی در صورتیکه برنده مزایده در صورتیکه شــخص ثالث به جز محکوم له باشــد در مهلت یک ماهه مقرر مابقی بهای 

مورد مزایده را پرداخت ننماید ده درصد واریزی پس از کسر هزینه اجرایی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شایان ذکر است پس از اتمام مراحل فوق و مضی مدت قانونی مربوط اقدام لازم در جهت انتقال مالکیت صورت خواهد گرفت.

دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه
601- م الف 12 سلمان نوری

140۳/02/19      ساعت 08:۳0تاریخ انتشار آگهی مزایده از:                                                       

140۳/02/25      ساعت 14:۳0مهلت دریافت اسناد مزایده تا:                               

140۳/0۳/05      ساعت 14:۳0مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا: 

140۳/0۳/06تاریخ بازگشایی پاکت ها:

ســازمان پایانه هاي مسافربري شــهرداري اصفهان در نظر دارد بهره برداری از تعدادي 
غرفه هاي پایانه هاي  مسافربري شهرداری اصفهان را با شرح و جزئیات مندرج در اسناد مزایده و 
با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( )www.setadiran.ir( به شماره 

مزایده 500۳100569000001 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
۱( مواعد زمانی:

2( برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( می باشد و کلیه 
اطلاعات شــامل مشــخصات، تعداد غرفه ها و نوع کاربری، شرایط و نحوه واگذاری، مبلغ سپرده 
شــرکت در مزایده هر غرفه و... در اسناد مزایده مندرج اســت و همچنین کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال مستندات 
و پیشــنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
3( متقاضیان شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 
با شماره ۱4۵۶ )مرکز پشتیبانی و پاسخگویی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( تماس حاصل 

نمایند.
4( پیشــنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به 

همراه سایر مدارک و مستندات اعلامی به پیشنهاد خود ضمیمه و در سامانه بارگذاری نمایند.
۵( ارائه ســپرده شرکت در مزایده به صورت واریز نقدی )فیش بانکی یا پرداخت الکترونیکی( به 
حســاب 1001000661686 بانک شهر شــعبه جهان نما اصفهان به نام سازمان پایانه ها یا ارائه 

ضمانت نامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماه به میزان مندرج در اسناد مزایده.
۶( در صورتی که نفرات اول و دوم شــرکت کننده )برنــدگان مزایده( از انجام معامله خودداری 

نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
۷( سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار و صاحب نظر نهائی است.

۸( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.
۹( آدرس سازمان: اصفهان خیابان کاوه خیابان شهید عادلپور بعد از چهارراه عارف پلاک 64 

تلفن 03۱-343۹۹۹۸3

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان

شهرداري اصفهان

آگهی مزایده
 شماره ۵۰۰۳۱۰۰۵۶۹۰۰۰۰۰۱ )۱۴۰۳/۱(

ســند مالکیت وسیله نقلیه)برگ ســبز( اتوبوس بیاباني اسکانیا تیپ 
عقــاب 4212 به شــماره انتظامي 51۷ع۷1 ایــران85  مدل 1۳91 
به رنگ ســفید روغني و با شــماره موتور6۷05241 و شماره شاسي 
NC0CB12A۳C18۷819۷ به نام شــرکت مسافربري ماهان سفر 

ایرانیان زابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل هاباختتساویبردبازيتیم

362157-126169115.استقلال

352156-226168214.پرسپولیس

452147-326145724.سپاهان

341344-426135821.تراکتور

29940-5261010620.ملوان

27736-626812620.گل گهرسیرجان

30435-726108826.شمس آذر قزوین*

634-22-826971028.آلومینیوم اراک

233-25-92689927.ذوب آهن

431-28-1026710932.مس رفسنجان

629-30-1126611936.هوادار

1025-23-1226413933.پیکان

1022-21-13264101231.استقلال خوزستان

1622-18-1426571434.نساجی مازندران

2122-16-1526571437.فولاد

2119-20-1626471541.صنعت نفت آبادان

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

مدیریت آموزش و پرورش منطقه 7 تهران درنظر دارد ســاختمان 
ملاصدرا خود را براســاس مجوزهای ماخوذه از اداره کل آموزش و پرورش 
شــهر تهران با شــماره مزایده 5003000311000001 با جزئیات مندرج در 

اسناد از طریق سامانه ستاد به صورت اجاره واگذار نماید.
1- زمان انتشار: 1403/2/20 الی 1403/3/2

2- مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1403/2/23
3- ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/2/20 الی 1403/3/2

جی تی ایکس  صبا  پراید  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  متالیک  صدفی  قرمز  رنگ  به   1397 مدل 
شماره  و   S1412279632420 شاسی  شماره  و   00155056
انتظامی ۸43 ط ۸6 ایران 65 به نام محسن غلامی کوهبنانی 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   5350003267 ملی  کد  به 

ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
حسب دستورالعمل انتشار مفاد دادخواست و دادنامه در روزنامه کثیرالانتشار 
تعاون، کار و رفاه  شماره 132127 مورخ 1393/7/12 مقام عالی وزارت 
اجتماعی وقت بدینوسیله مفاد ابلاغ دعوتنامه شرکت آسان ماشین به کد 
ابلاغیه 2171۸26624047979 مورخ 1403/03/19 )تاریخ جلسه رسیدگی( 
با توجه به دادخواست آقای سیدجلال حسینی به همراه ضمائم مشتمل بر 
دعوتنامه هیات تشخیص که در ساعت 10:30 روز جلسه مورخ 1403/3/10 
به آدرس قزوین نواب شمالی مجتمع ادارات روبروی اداره دخانیات اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان قزوین، گردیده جهت انتشار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید 
 اقدامات لازم در این زمینه انجام و نتیجه را به این اداره اعلام فرمایند. 

تاریخ انتشار: 1403/2/20
امیراسماعیل یولچی خانی
سرپرست اداره تعاون، کار و امور اجتماعی 
شهرستان قزوین


